PHỤ LỤC III:
VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ CHẤP THUẬN NỘP TIỀN TRỒNG RỪNG THAY THẾ

	TÊN CƠ QUAN……
 -------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ---------------

	Số: /……
 V/v đề nghị chấp thuận nộp tiền trồng rừng thay thế diện tích rừng chuyển sang mục đích khác
	…………, ngày …… tháng …… năm ……

Kính gửi: ………………………………………

Tên chủ dự án: ……………………………………………………………………
…………………………………………………………………
Địa chỉ: ……………………………………………………………………………..
…………………………………………………………………
Căn cứ Quyết định …………………..… Về việc phê duyệt chủ trương chuyển đổi mục đích sử dụng rừng, cụ thể:
1. Tổng diện tích rừng chuyển mục đích sử dụng: … ha,
2. Loại rừng chuyển mục đích sử dụng (rừng tự nhiên, rừng trồng): …………………………
Do không có điều kiện tổ chức trồng rừng thay thế theo quy định tại Thông tư số 25/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định về trồng rừng thay thế khi chuyển mục đích sử dụng rừng sang mục đích khác …………(1)…… đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh ……(2)….…… xem xét, quyết định để …….(1)… được nộp tiền trồng rừng thay thế theo quy định.
…(1)………… kính đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh …(2)…….. xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
	CHỦ DỰ ÁN
             (ký, họ và tên, đóng dấu)

Trong đó:
…(1)… Tên chủ dự án
…(2)… UBND tỉnh nơi chủ dự án chuyển mục đích sử dụng rừng